令和 4年 9月吉日

お得意様各位

商品定価改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、仕入れ材料価格、輸送費、人件費の高騰を受け、弊社製品に

使用する各種原材料に関しても度重なる値上げがございました。

その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価

格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況とな

ってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社一部製品の定価を改定さ

せていただくことになりました。

何卒諸般の事情をご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

◇実施時期 令和 4年 11 月 1 日受注分より

◇改定内容 一部商品の定価変更

※別添の内容を確認ください。

有限会社 山崎技研工業

代表取締役 山崎 利通

№ 品番 品名 JANコード 税抜き定価 税込み定価 新税抜き定価 新税込み定価

1 D00001C ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾞﾗﾌﾀｰⅠｶﾞﾀ 4571185812543 ¥4,180 ¥4,598 → ¥4,400 ¥4,840

2 D00002C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｨﾝｸﾞⅠｶﾞﾀ 4571185812529 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,200 ¥4,620

3 D00003C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾍﾞｰｼｯｸⅢｶﾞﾀ 4571185812444 ¥3,410 ¥3,751 → ¥3,600 ¥3,960

4 D00004C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾍﾞｰｼｯｸⅠｶﾞﾀ 4571185812420 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,200 ¥3,520

5 D00005C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾍﾞｰｼｯｸⅣｶﾞﾀ 4571185812451 ¥3,740 ¥4,114 → ¥3,900 ¥4,290

6 D00006C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｨﾝｸﾞⅡｶﾞﾀ 4571185812536 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,200 ¥4,620

7 D00007C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｵｰﾙﾄﾞﾄﾗｯｶｰﾊﾞｰLOW 4571185812550 ¥4,840 ¥5,324 → ¥5,200 ¥5,720

8 D00008C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾍﾞｰｼｯｸ2ｶﾞﾀ 4571185812437 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,500 ¥3,850

9 D00009C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｵｰﾙﾄﾞﾄﾗｯｶｰﾊﾞｰ ﾌﾞﾘｯｼﾞﾂｷ 4571185812567 ¥5,830 ¥6,413 → ¥6,200 ¥6,820

10 D00010C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾚｯｼｪﾝﾄﾞﾊﾞｰ 4571185812406 ¥2,970 ¥3,267 → ¥3,200 ¥3,520

11 D00011C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｼｭﾚｽﾀｰ 4571185812598 ¥5,610 ¥6,171 → ¥5,600 ¥6,160

12 D00012C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾌﾞﾚﾏﾝﾘﾄﾙﾊﾞｰ 4571185812475 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,200 ¥4,620

13 D00013C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰ30 4571185812673 ¥5,060 ¥5,566 → ¥5,200 ¥5,720

14 D00014C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰ20 4571185812659 ¥4,510 ¥4,961 → ¥4,700 ¥5,170

15 D00018C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰ25 4571185812666 ¥4,510 ¥4,961 → ¥4,700 ¥5,170

16 D00025C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾍﾞｰｼｯｸSFK 4571185824577 ¥4,000 ¥4,400 → ¥4,300 ¥4,730

17 D00027C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾌｧﾙｺﾝ/ﾒｯｷ22.2ﾊﾟｲ 4571185818972 ¥4,840 ¥5,324 → ¥4,900 ¥5,390

18 D00048C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾚｯｼｪﾝﾄﾞⅡｶﾞﾀ 4571185812413 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,500 ¥3,850

19 D00049C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾃﾞｰﾓﾝﾊﾞｰﾜｲﾄﾞ 4571185812581 ¥4,840 ¥5,324 → ¥4,400 ¥4,840

20 D00050C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾐﾆﾃﾞｰﾓﾝﾊﾞｰ 4571185812758 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,400 ¥4,840

21 D00051C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾃﾞｰﾓﾝﾊﾞｰ 4571185812574 ¥4,620 ¥5,082 → ¥4,600 ¥5,060

22 D00052C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽﾃﾙｽﾊﾞｰ 4571185812468 ¥4,840 ¥5,324 → ¥4,900 ¥5,390

23 D00053C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾌｧﾝﾄﾑﾊﾞｰ 4571185812482 ¥4,840 ¥5,324 → ¥4,900 ¥5,390

24 D00054C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾌｧﾝﾄﾑⅡｶﾞﾀ 4571185812499 ¥4,840 ¥5,324 → ¥4,900 ¥5,390

25 D00063C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ25 4571185812710 ¥4,510 ¥4,961 → ¥4,700 ¥5,170

26 D00064C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ15 4571185812697 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,200 ¥4,620

27 D00065C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ30 4571185812727 ¥5,060 ¥5,566 → ¥5,300 ¥5,830

28 D00066C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ20 4571185812703 ¥4,510 ¥4,961 → ¥4,700 ¥5,170

29 D00067C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ35 4571185812734 ¥5,060 ¥5,566 → ¥5,500 ¥6,050

30 D00100C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾄﾞﾗｯｸﾞﾊﾞｰ 4571185812604 ¥6,160 ¥6,776 → ¥6,800 ¥7,480

31 D00101C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾐﾆﾄﾞﾗｯｸﾞﾊﾞｰ 4571185812796 ¥5,280 ¥5,808 → ¥6,400 ¥7,040

32 D00102C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾊﾞﾝﾀﾞﾙﾊﾞｰ 4571185812741 ¥3,740 ¥4,114 → ¥4,500 ¥4,950

33 D00103C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾙﾝﾊﾞー 4571185812789 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,600 ¥5,060

34 D00104C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾐﾆｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ30FT 4571185812772 ¥4,510 ¥4,961 → ¥4,700 ¥5,170

35 D00110C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾋｰﾄﾌﾛｰ 4571185812611 ¥5,610 ¥6,171 → ¥5,700 ¥6,270

36 D00112C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾃﾞｨｽﾃｨﾆ- 4571185812628 ¥5,060 ¥5,566 → ¥5,200 ¥5,720

37 D00113C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾊﾞﾆｰ 4571185812185 ¥4,180 ¥4,598 → ¥4,500 ¥4,950

38 D00120C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾑｰｳﾞﾊﾞｰ 4571185812512 ¥4,180 ¥4,598 → ¥4,500 ¥4,950

39 D00125C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾙｰｳﾞﾊﾞｰ 4571185812505 ¥3,960 ¥4,356 → ¥4,200 ¥4,620

40 D00143C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾙﾎﾞｰｲ_8ｲﾝﾁ 4571185812161 ¥9,020 ¥9,922 → ¥9,200 ¥10,120

41 D00143D ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾙﾎﾞｰｲ_8ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸ 4571185817951 ¥11,770 ¥12,947 → ¥11,800 ¥12,980

42 D00144C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｲﾝﾃﾞｨｱﾅﾛﾎﾞﾊﾝ_6ｲﾝﾁ_7/8ｲﾝﾁ 4571185812178 ¥9,130 ¥10,043 → ¥9,400 ¥10,340

43 D00145C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾙﾎﾞｰｲ_10ｲﾝﾁ 4571185813205 ¥9,790 ¥10,769 → ¥9,900 ¥10,890

44 D00145D ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾙﾎﾞｰｲ_10ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸﾒｯｷ 4571185817968 ¥12,540 ¥13,794 → ¥12,800 ¥14,080

45 D00146C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｲﾝﾃﾞｨｱﾅﾛﾎﾞﾊﾝ_4ｲﾝﾁ/ﾒｯｷ22.2ﾊﾟｲ 4571185813212 ¥9,130 ¥10,043 → ¥9,200 ¥10,120

46 D00148C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾎﾞｰｶﾞﾝﾊﾞｰ ﾒｯｷ 4571185817982 ¥10,340 ¥11,374 → ¥11,000 ¥12,100

47 D00148D ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾎﾞｰｶﾞﾝﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ 4571185817999 ¥13,090 ¥14,399 → ¥13,500 ¥14,850

48 D00301C ﾊﾝﾄﾞﾙ/K2ｼｯｸｽﾍﾞﾝﾄ/ﾒｯｷ22.2ﾊﾟｲ 4571185818705 ¥13,200 ¥14,520 → ¥13,500 ¥14,850

49 D00302C ﾊﾝﾄﾞﾙ/K2ﾄﾞﾛｯﾊﾟｰ/ﾒｯｷ22.2ﾊﾟｲ 4571185818712 ¥13,200 ¥14,520 → ¥13,500 ¥14,850

50 D00303C ﾊﾝﾄﾞﾙ/K2ﾌﾛｰ/ﾒｯｷ22.2ﾊﾟｲ 4571185818729 ¥11,000 ¥12,100 → ¥12,000 ¥13,200

51 D40001C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｴｲﾌﾟﾌﾟﾙﾊﾞｯｸｄ4 4571185812901 ¥6,490 ¥7,139 → ¥6,700 ¥7,370

52 D40002C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｴｲﾌﾟｸﾗｼｯｸ 4571185812918 ¥6,490 ¥7,139 → ¥6,700 ¥7,370

53 D40003C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｵｰﾙﾄﾞｽｸｲｻﾞｰﾜｲﾄﾞ25 4571185812888 ¥5,830 ¥6,413 → ¥6,200 ¥6,820

54 D40004C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽｸｲｻﾞｰ25 ｲﾝﾁ 4571185812864 ¥5,830 ¥6,413 → ¥6,200 ¥6,820

55 D40005C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾄﾗｼﾞｳﾑ 4571185812925 ¥5,830 ¥6,413 → ¥6,200 ¥6,820

56 D40008C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｵｰﾙﾄﾞﾄﾗｯｶｰﾊﾞｰ 4571185812963 ¥5,390 ¥5,929 → ¥5,800 ¥6,380

57 D40010C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾋﾞｯｸﾞﾃﾞｰﾓﾝﾊﾞｰ 4571185812949 ¥5,940 ¥6,534 → ¥6,000 ¥6,600

58 D40012C ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾌﾞﾚｲｸﾏｳﾝﾃﾝ 4571185812970 ¥5,940 ¥6,534 → ¥6,200 ¥6,820

59 D40013C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｲﾝﾃﾞｨｱﾅﾛﾎﾞﾊﾝ_4ｲﾝﾁ 4571185813007 ¥9,460 ¥10,406 → ¥9,800 ¥10,780

60 D40014C ﾊﾝﾄﾞﾙ ｲﾝﾃﾞｨｱﾅﾛﾎﾞﾊﾝ_6ｲﾝﾁ 4571185813014 ¥10,010 ¥11,011 → ¥10,500 ¥11,550

61 D40015C ﾊﾝﾄﾞﾙ スクイザー３０ インチ 4571185812871 ¥6,160 ¥6,776 → ¥6,500 ¥7,150

62 D40017D ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾙﾎﾞｰｲ8ｲﾝﾁﾌﾞﾗｯｸﾒｯｷ ｲﾝﾁ 4571185818019 ¥12,320 ¥13,552 → ¥12,500 ¥13,750

2022年11月1日価格改定商品一覧※品名・JANコード変更なし

№ 品番 品名 JANコード 税抜き定価 税込み定価 新税抜き定価 新税込み定価

2022年11月1日価格改定商品一覧※品名・JANコード変更なし

63 D40018D ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾙﾎﾞｰｲ10ｲﾝﾁﾌﾞﾗｯｸﾒｯｷ ｲﾝﾁ 4571185818026 ¥13,090 ¥14,399 → ¥13,500 ¥14,850

64 E00002C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ﾊﾞﾘｵｽ 4571185813120 ¥8,800 ¥9,680 → ¥9,800 ¥10,780

65 E00003C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ XJR400/R/S 93Y-97Y 4571185813144 ¥9,350 ¥10,285 → ¥10,500 ¥11,550

66 E00005C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ XJR400R 98Y-06Y 4571185818125 ¥8,800 ¥9,680 → ¥9,800 ¥10,780

67 E00007C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ｾﾞﾌｧｰ400・ZRX400用STDﾒｯｷ 4571185813113 ¥8,250 ¥9,075 → ¥9,500 ¥10,450

68 E00014C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ GT380用ﾒｯｷ 4560182275291 ¥8,470 ¥9,317 → ¥9,500 ¥10,450

69 E00015C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ GS400E用ﾒｯｷ 4560182275284 ¥6,820 ¥7,502 → ¥7,500 ¥8,250

70 E00016C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ 旧CB400F用ﾒｯｷ 4560182289663 ¥6,600 ¥7,260 → ¥7,500 ¥8,250

71 E00017C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ｾﾞﾌｧｰ400・ZRX400用Ｚﾓﾃﾞﾙ_ﾒｯｷ 4571185810938 ¥8,250 ¥9,075 → ¥9,000 ¥9,900

72 E00018C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ｾﾞﾌｧｰ400 Zﾓﾃﾞﾙ_ﾌﾞﾗｯｸ 4571185818088 ¥10,230 ¥11,253 → ¥11,000 ¥12,100

73 E00025C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ KH用 4560182275277 ¥7,700 ¥8,470 → ¥8,500 ¥9,350

74 E00026C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ  ﾎｰｸⅡ 4560182289670 ¥8,140 ¥8,954 → ¥9,000 ¥9,900

75 E00030C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ＺⅡ 4560182289649 ¥6,160 ¥6,776 → ¥7,500 ¥8,250

76 E00055C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ Z400FX Z250FT 4560182289632 ¥7,480 ¥8,228 → ¥8,500 ¥9,350

77 E00058C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ CB750F(RC04) 4571185818545 ¥10,450 ¥11,495 → ¥11,500 ¥12,650

78 E00060C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ﾓﾝｷｰﾒｯｷ 4560182289694 ¥6,500 ¥7,150 → ¥7,500 ¥8,250

79 E00061C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ﾓﾝｷｰﾀｲﾌﾟ2ﾒｯｷ 4571185813250 ¥7,260 ¥7,986 → ¥8,000 ¥8,800

80 E00070C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ｲﾝﾊﾟﾙｽ/Sﾒｯｷ 4571185813151 ¥8,800 ¥9,680 → ¥9,500 ¥10,450

81 E00080C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ｴｲﾌﾟ50ﾒｯｷ 4560182283340 ¥5,500 ¥6,050 → ¥6,300 ¥6,930

82 E00082C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ ｴｲﾌﾟ50 ﾛﾝｸﾞ/ﾒｯｷ 4571185819023 ¥11,000 ¥12,100 → ¥12,000 ¥13,200

83 E00087C ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｰ SR400/500('78～)ﾒｯｷ 4571185818071 ¥10,450 ¥11,495 → ¥11,000 ¥12,100

84 G00001A ｸﾞﾘｯﾌﾟｱﾙﾐ ﾀﾞｲﾔ_22.2φ用 4560182283951 ¥5,170 ¥5,687 → ¥6,000 ¥6,600

85 G00002A ｸﾞﾘｯﾌﾟｱﾙﾐ_ﾚｰﾙ_22.2φ用 4560182284033 ¥5,170 ¥5,687 → ¥6,000 ¥6,600

86 G00003A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-001_22.2φ用 4560182284057 ¥1,980 ¥2,178 → ¥3,000 ¥3,300

87 G00004A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-002_22.2φ用 4560182284064 ¥1,980 ¥2,178 → ¥2,500 ¥2,750

88 G00005A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-003_22.2φ用 4560182284071 ¥1,980 ¥2,178 → ¥2,500 ¥2,750

89 G00006A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-004_22.2φ用 4560182284088 ¥1,980 ¥2,178 → ¥2,500 ¥2,750

90 G00010A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_RCG-002_22.2φ用 4560182284125 ¥1,980 ¥2,178 → ¥2,500 ¥2,750

91 G00012A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_RCG-004_22.2φ用 4560182284149 ¥1,980 ¥2,178 → ¥2,500 ¥2,750

92 G00017A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-011_22.2φ用 4560182286945 ¥2,310 ¥2,541 → ¥3,000 ¥3,300

93 G00018A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-012_22.2φ用 4571185810075 ¥2,310 ¥2,541 → ¥3,000 ¥3,300

94 G00023A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-017_22.2φ用 4571185811003 ¥2,310 ¥2,541 → ¥3,000 ¥3,300

95 G00024A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-018_22.2φ用 4571185811010 ¥2,310 ¥2,541 → ¥3,000 ¥3,300

96 G00031A ﾌﾞﾗｯｸﾗﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟα（ｱﾙﾌｧ） 4571185813441 ¥1,430 ¥1,573 → ¥1,600 ¥1,760

97 G00032A ﾌﾞﾗｯｸﾗﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟβ(ﾍﾞｰﾀ） 4571185813458 ¥1,430 ¥1,573 → ¥1,600 ¥1,760

98 G00033A ﾌﾞﾗｯｸﾗﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟγ(ｶﾞﾝﾏ） 4571185813465 ¥1,430 ¥1,573 → ¥1,600 ¥1,760

99 G00034A ﾌﾞﾗｯｸﾗﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟδ（ﾃﾞﾙﾀ） 4571185813472 ¥1,430 ¥1,573 → ¥1,600 ¥1,760

100 G00035A ﾌﾞﾗｯｸﾗﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟε（ｴﾌﾟｼﾛﾝ） 4571185813489 ¥1,430 ¥1,573 → ¥1,600 ¥1,760

101 G00036A ﾌﾞﾗｯｸﾗﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟζ(ｾﾞｰﾀ） 4571185813496 ¥1,430 ¥1,502 → ¥1,600 ¥1,760

102 G00037A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-037_22.2φ用 4571185818477 ¥2,750 ¥3,025 → ¥3,500 ¥3,850

103 G00038A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-038_22.2φ用 4571185818484 ¥2,750 ¥3,025 → ¥3,500 ¥3,850

104 G00039A ｸﾞﾘｯﾌﾟ_PCG-039_22.2φ用 4571185818491 ¥2,750 ¥2,888 → ¥3,500 ¥3,850

105 G00065A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾗｲﾝ/ﾌﾞﾗｯｸ/22.2ﾊﾟｲﾖｳ 4580180014760 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

106 G00066A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾌﾞﾛｯｸ/ﾌﾞﾗｯｸ/22.2ﾊﾟｲﾖｳ 4580180014777 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

107 G00067A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾋﾞﾝﾃｰｼﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ/22.2ﾊﾟｲﾖｳ 4580180014784 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

108 G00068A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾊﾞﾚﾙ/ﾌﾞﾗｯｸ/22.2ﾊﾟｲﾖｳ 4580180014791 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

109 G00069A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ｼﾞｬｯｸﾊﾏｰ/ﾌﾞﾗｯｸ/22.2ﾊﾟｲﾖｳ 4580180014807 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

110 G00070A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾀﾞｲﾔ/ﾌﾞﾗｯｸ/22.2ﾊﾟｲﾖｳ 4580180014814 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

111 G10001A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ_22.2φ用 4560182286440 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

112 G10002A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ﾗｲﾄｽｶｲﾌﾞﾙｰ_22.2φ用 4560182286457 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

113 G10003A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ｵﾚﾝｼﾞﾚｯﾄﾞ_22.2φ用 4560182286464 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

114 G10004A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ﾗｲﾄｲｴﾛｰ_22.2φ用 4560182286471 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

115 G10005A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ﾎｯﾄﾋﾟﾝｸ_22.2φ用 4560182286488 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

116 G10006A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ﾒﾀﾘｯｸｺﾞｰﾙﾄﾞ_22.2φ用 4560182287300 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

117 G10007A ｱｲｸﾞﾘｯﾌﾟ_ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝﾞ_22.2φ用 4571185824607 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

118 G20001A ﾃﾞﾘﾝｼﾞｬｰｸﾞﾘｯﾌﾟ_Sﾌﾞﾗｯｸ_22.2φ用 4571185810877 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

119 G20002A ﾃﾞﾘﾝｼﾞｬｰｸﾞﾘｯﾌﾟ_Pﾚｯﾄﾞ_22.2φ用 4571185810884 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

120 G20004A ﾃﾞﾘﾝｼﾞｬｰｸﾞﾘｯﾌﾟ_Gﾌﾞﾗｳﾝ_22.2φ用 4571185810907 ¥1,760 ¥1,936 → ¥1,900 ¥2,090

121 G40003A ｸﾞﾘｯﾌﾟｱﾙﾐ ﾚｰﾙ_25.4φ用 4560182283920 ¥5,170 ¥5,687 → ¥6,000 ¥6,600

122 G40004A ｸﾞﾘｯﾌﾟｱﾙﾐ ﾀﾞｲﾔ_25.4φ用 4560182283937 ¥5,170 ¥5,687 → ¥6,000 ¥6,600

123 G40007A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾋﾞﾝﾃｰｼﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824898 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

124 G40007B ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾋﾞﾝﾃｰｼﾞ/ﾌﾞﾗｳﾝ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824904 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

№ 品番 品名 JANコード 税抜き定価 税込み定価 新税抜き定価 新税込み定価

2022年11月1日価格改定商品一覧※品名・JANコード変更なし

125 G40008A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾊﾞﾚﾙ/ﾌﾞﾗｯｸ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824911 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

126 G40008B ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾊﾞﾚﾙ/ﾌﾞﾗｳﾝ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824928 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

127 G40009A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ｼﾞｬｯｸﾊﾏｰ/ﾌﾞﾗｯｸ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824935 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

128 G40009B ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ｼﾞｬｯｸﾊﾏｰ/ﾌﾞﾗｳﾝ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824942 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

129 G40010A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾀﾞｲﾔ/ﾌﾞﾗｯｸ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824959 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

130 G40010B ｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾗﾊﾞ-/ﾀﾞｲﾔ/ﾌﾞﾗｳﾝ/25.4ﾊﾟｲﾖｳ 4571185824966 ¥1,800 ¥1,980 → ¥2,000 ¥2,200

131 G40037A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/PCG-4037/25.4パイ用 4571185818644 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,500 ¥3,850

132 G40038A ｸﾞﾘｯﾌﾟ/PCG-4038/25.4パイ用 4571185818651 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,500 ¥3,850

133 K00001 ﾊｰﾈｽ ｾﾞﾌｧｰ400(～'90) GPZ400R 4560182287546 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,900 ¥4,290

134 K00002 ﾊｰﾈｽ ｾﾞﾌｧｰ400('91～)ｾﾞﾌｧｰ400χ ZRX400 4560182287553 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,300 ¥3,630

135 K00014 ﾊｰﾈｽ 250TR ｴｽﾄﾚｱ 4560182283043 ¥3,410 ¥3,751 → ¥4,300 ¥4,730

136 K00015 ﾊｰﾈｽ Z400FX 4560182287577 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

137 K00020 ﾊｰﾈｽ Z250FT 4560182287584 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

138 K00024 ﾊｰﾈｽ ﾊﾞﾘｵｽ/Ⅱ 4560182287591 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

139 K00026 ﾊｰﾈｽ Z400GP GPZ400F 4560182287560 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

140 K00031 ﾊｰﾈｽ ﾊﾞﾙｶﾝ400/800ｸﾗｼｯｸ 4560182283050 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

141 K00038 ﾊｰﾈｽ W400 06Y- 4560182287140 ¥3,850 ¥4,235 → ¥4,800 ¥5,280

142 K00039 XRX400/Ⅱ('04~)ZRX1200R/S('04～） 4571185817739 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

143 K00040 延⾧ﾊｰﾈｽ（W400/08Y/ﾊｻﾞｰﾄﾞ付) 4571185817784 ¥3,740 ¥4,114 → ¥4,700 ¥5,170

144 K10001 ﾊｰﾈｽ CB400T 4560182287461 ¥3,850 ¥4,235 → ¥4,800 ¥5,280

145 K10002 ﾊｰﾈｽ CB400F'97～ 4560182287485 ¥3,850 ¥4,235 → ¥4,800 ¥5,280

146 K10003 ﾊｰﾈｽ ｼﾞｪｲﾄﾞ 4560182282992 ¥4,070 ¥4,477 → ¥5,100 ¥5,610

147 K10004 ﾊｰﾈｽ CB400SS ～'03 4560182286778 ¥3,740 ¥4,114 → ¥4,700 ¥5,170

148 K10005 ﾊｰﾈｽ CBX400F 4560182287522 ¥3,850 ¥4,235 → ¥4,800 ¥5,280

149 K10008 ﾊｰﾈｽ CB400SF～’98 4560182287492 ¥3,850 ¥4,235 → ¥5,600 ¥6,160

150 K10015 ﾊｰﾈｽ APE50/100 4560182283333 ¥2,750 ¥3,025 → ¥3,400 ¥3,740

151 K10020 ﾊｰﾈｽ ﾓﾝｷｰ 4560182287539 ¥2,530 ¥2,783 → ¥3,500 ¥3,850

152 K10021 ﾊｰﾈｽ ﾓﾝｷｰ （12V）92- 4560182287225 ¥2,750 ¥3,025 → ¥3,400 ¥3,740

153 K10022 ﾊｰﾈｽ ｼｬﾄﾞｳ400/750 4560182283005 ¥4,400 ¥4,840 → ¥5,500 ¥6,050

154 K10025 ﾊｰﾈｽ CB400F'74～ 4560182287478 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

155 K10026 ﾊｰﾈｽ ﾌｫﾙﾂｧ 4560182272252 ¥3,740 ¥4,114 → ¥4,700 ¥5,170

156 K10030 ﾊｰﾈｽ CBR400F 4560182287515 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

157 K10031 ｴﾝﾁｮｳﾊｰﾈｽ（JAZZ) 4571185820197 ¥3,850 ¥4,235 → ¥4,500 ¥4,950

158 K10035 ﾊｰﾈｽ FTR223 4560182283036 ¥3,190 ¥3,509 → ¥3,800 ¥4,180

159 K10036 ｴﾝﾁｮｳﾊｰﾈｽ(ﾏｸﾞﾅ50） 4571185820203 ¥3,300 ¥3,630 → ¥4,000 ¥4,400

160 K10045 ﾊｰﾈｽ フォルツァＸ 04Y- 4560182286754 ¥4,180 ¥4,598 → ¥5,200 ¥5,720

161 K10046 ﾊｰﾈｽ フォルツァZ 04Y- 4560182286761 ¥5,500 ¥6,050 → ¥6,000 ¥6,600

162 K10049 ﾊｰﾈｽ ｼｬﾄﾞｰｽﾗｯｼｬｰ400/750 4560182283012 ¥3,410 ¥3,751 → ¥4,300 ¥4,730

163 K10050 ﾊｰﾈｽ STEED400/600 4560182283029 ¥3,520 ¥3,872 → ¥4,200 ¥4,620

164 K10054 ﾊｰﾈｽ ｴｲﾌﾟ50 FI車 4571185813243 ¥4,620 ¥5,082 → ¥5,000 ¥5,500

165 K30001 ﾊｰﾈｽ XJR400 4560182287607 ¥3,850 ¥4,235 → ¥4,200 ¥4,620

166 K30007 ﾊｰﾈｽ SR400/500 91Y-00Y 4560182283067 ¥2,970 ¥3,267 → ¥3,700 ¥4,070

167 K30008 ﾊｰﾈｽ TW200/E～'99 4560182287614 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

168 K30010 ﾊｰﾈｽ TW225/200E’00～ 4560182287621 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

169 K30011 ﾊｰﾈｽ RZ250(初) 4560182287638 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

170 K30015 ﾊｰﾈｽ ﾏｼﾞｪｽﾃｨｰ250(5GM) 4560182272283 ¥4,180 ¥4,598 → ¥5,200 ¥5,720

171 K30017 ﾊｰﾈｽ ﾏｼﾞｪｽﾃｨｰ250(5SJ) 4560182272313 ¥4,180 ¥4,598 → ¥5,200 ¥5,720

172 K30021 ﾊｰﾈｽ ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾀｰ250 4560182283081 ¥4,070 ¥4,477 → ¥5,000 ¥5,500

173 K30022 ﾊｰﾈｽ ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾀｰ400/1100/ｸﾗｼｯｸ 4560182283074 ¥3,520 ¥3,872 → ¥4,400 ¥4,840

174 K30026 ﾊｰﾈｽ ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏｼﾞｪｽﾃｨ 4560182283098 ¥2,970 ¥3,267 → ¥3,700 ¥4,070

175 K40001 ﾊｰﾈｽ GS400 4560182287676 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

176 K40009 ﾊｰﾈｽ GSX400F 4560182287645 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

177 K40013 ﾊｰﾈｽ ｲﾝﾊﾟﾙｽ(～'97) 4560182287652 ¥4,180 ¥4,598 → ¥5,200 ¥5,720

178 K40014 ﾊｰﾈｽ ｲﾝﾊﾟﾙｽ('99～)ｲﾅｽﾞﾏ400 4560182287669 ¥3,080 ¥3,388 → ¥3,800 ¥4,180

179 K40036 ﾊｰﾈｽ SKYWAVE250 4560182272344 ¥3,740 ¥4,114 → ¥4,700 ¥5,170

180 F00023A ﾓﾝｷｰ用ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ ｼﾙﾊﾞｰ 4560182286952 ¥5,170 ¥5,687 → ¥9,000 ¥9,900

181 F00023B ﾓﾝｷｰ用ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ ﾒｯｷ 4560182286969 ¥5,500 ¥6,050 → ¥9,500 ¥10,450

182 DS00003 APE50/100_ﾊﾝﾄﾞﾙkit type1 4571185813076 ¥13,750 ¥15,125 → ¥14,500 ¥15,950

183 DS00005 APE50/100_ﾊﾝﾄﾞﾙkit type3 4571185813090 ¥14,850 ¥16,335 → ¥15,500 ¥17,050

184 DS00006 ﾓﾝｷｰ12V用_ﾊﾝﾄﾞﾙkit type1 4571185813045 ¥16,500 ¥18,150 → ¥20,000 ¥22,000

185 DS00008 ﾓﾝｷｰ12V用_ﾊﾝﾄﾞﾙkit type3 4571185813069 ¥17,600 ¥19,360 → ¥22,000 ¥24,200

186 DS00009 ﾓﾝｷｰ(ｷｬﾌﾞﾓﾃﾞﾙ)用ﾊﾝﾄﾞﾙｷｯﾄﾀｲﾌﾟ4 4571185819184 ¥8,910 ¥9,801 → ¥13,000 ¥14,300

№ 品番 品名 JANコード 税抜き定価 税込み定価 新税抜き定価 新税込み定価

2022年11月1日価格改定商品一覧※品名・JANコード変更なし

187 DS00010 ﾓﾝｷｰ(ｷｬﾌﾞﾓﾃﾞﾙ)用ﾊﾝﾄﾞﾙｷｯﾄﾀｲﾌﾟ5 4571185819191 ¥16,280 ¥17,908 → ¥20,000 ¥22,000

188 DS00012 ﾓﾝｷｰ(ｷｬﾌﾞﾓﾃﾞﾙ)用ﾊﾝﾄﾞﾙｷｯﾄﾀｲﾌﾟ7 4571185819214 ¥16,280 ¥17,908 → ¥20,000 ¥22,000